
Uchwała nr 2/2007 
 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej 
powołanej w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do rady Miejskiej w Iłowej w okręgu wyborczym nr 1 w Iłowej 

zarządzonych na dzień 13 maja 2007 roku. 
 

z dnia 02 kwietnia 2007 r. 
 
 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego komisji 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. 2003 r. Nr 159 
poz. 1547 z późniejszymi zmianami) w związku z § 4 ust. 2 pkt 2 Regulaminu 
terytorialnych komisji wyborczych uchwalonego przez Państwową Komisję Wyborczą 
dnia 4 września 2006 r. (M.P. Nr 61 poz. 642) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

Wybiera się Panią Krystynę Bongilaj na zastępcę przewodniczącego Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Iłowej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           /-/ Mieczysław Jakubowicz 

                                     ................................................... 
                                                             Przewodniczący Miejskiej Komisji 

    Wyborczej w Iłowej 
 


